2024, nejdříve však 10 pracovních dnů ode 

dne přijetí objednávky. 
4. Místem dodání je sídlo Objednatele. 

strana 2/3 

III. 

CENA ZA PLNĚNÍ (ODMĚNA) A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit za dodání předmětu smlouvy částku 504 500,- Kč bez DPH 
(slovy: pět set čtyři tisíc pět set korun českých). 

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na e-mailovou adresu 

xxxxxxxxx@xxxx.xx.  
3. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.